

TIEDOTE

10.1.2018

Vapaa julkaistavaksi 10.1.2018 klo 14

Imetyksen edistäminen tarvitsee kansallista koordinointia

Suomesta puuttuu imetysohjauksen kansallisesta toteutumisesta ja kehittämisestä vastaava koordinaattori. Ilman kansallista koordinointia kunnissa ja sairaanhoitopiireissä tehdään tällä hetkellä päällekkäistä kehittämistyötä, imetysohjauksen käytännöt vaihtelevat ja perheet ovat imetysohjauksen osalta eriarvoisessa asemassa.

Niissä maissa, joissa imetyksen edistämistä koordinoidaan kansallisesti, yhä useammalla perheellä on mahdollisuus saavuttaa imetyksen tuomat terveyshyödyt. Imetyksen yleistyessä myös terveydenhuoltomenoissa saavutetaan merkittäviä kustannussäästöjä.

Koordinaattorin työn tavoitteena on yhtenäistää ja edistää kansallisella tasolla imetystä tukevia hoito- ja ohjauskäytäntöjä Maailman terveysjärjestö WHO:n ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen suositusten mukaisesti.

THL:n Imetyksen edistämisen toimintaohjelma vuosille 2018-2022 linjaa, että kaikki Suomen synnytyslaitokset ja neuvolat olisivat sitoutuneet kansainvälisiin imetyksen aloitusta ja kestoja lisääviin vauvamyönteisyysohjelmiin, jotka kaventavat väestön terveyseroja. Tällä hetkellä Suomen 24 synnytyslaitoksesta vauvamyönteisyssertifikaatin on saanut neljä.

THL:n Imetyksen edistämisen toimintaohjelma pyrkii nostamaan Suomen imetyksen kärkeksi. Yksi tärkeimmistä keinoista tavoitteen saavuttamiseksi on kansallisen, kokopäiväisesti työskentelevän imetyскоordinaattorin nimeäminen.

Suomen vauvamyönteisyyskouluttajat ry on laatinut adressin kansallisen imetyскоordinaattorin saamiseksi. Adressin on allekirjoittanut 37 tahoa terveydenhuollon organisaatioista ja järjestöistä.

Adressi luovutetaan perhe- ja peruspalveluministeri Annika Saarikolle keskiviikkona 10.1.2018 klo 13.

Lisätietoja:

Minna Rantanen, Suomen vauvamyönteisyyskouluttajat ry:n puheenjohtaja,
minna.m.m.rantanen@gmail.com, puh. 050 3555 274

Elina Rinne, Suomen vauvamyönteisyyskouluttajat ry:n sihteeri,
tuulia.norrena@gmail.com, puh. 044 0469 697